
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  « Д у б р о в с к а я  с р е д н я я   ш к о л а  № 2 1 »  
301840, Тульская область,  Ефремовский район, деревня Мордовка 

телефон (48741) 9-01-42, e-mail: school21.efremov@tularegion.org  

ИНН 7113016029 КПП 711301001 

Приказ 

 
№ 80 от 12.12.2019 г. 

 
О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

и утверждении Положения о Совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений. 

 

 
В целях повышения эффективности деятельности по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и на основании 

решения педагогического совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе школы Совет по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних обучающихся 

школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор школы ______/Коломейцева Н.В./ 

mailto:school21.efremov@tularegion.org

		2024-01-28T22:19:52+0300
	МКОУ "Дубровская СШ №21"
	Коломейцева Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




